1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 MAŃKOWSKA 

2.Imiona 1 4 MAGDALENA KATARZYNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 83010406848, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.700 (JEDEN TYSIĄC
SIEDEMSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 20 LISOWSKI 

2.Imiona 1 20 PAWEŁ TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 20 82040717610, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 33 (TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.650 (JEDEN TYSIĄC
SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

4 6 77 (SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.350 (TRZY
TYSIĄCE TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6 15 67 (SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.350 (TRZY
TYSIĄCE TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

15 20 33 (TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.650 (JEDEN TYSIĄC
SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 20 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - WÓJCIK 

2.Imiona 1 - WOJCIECH ARKADIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 82032616077, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 15 33 (TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.650 (JEDEN TYSIĄC
SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

15 20 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.700 (JEDEN TYSIĄC
SIEDEMSET) ZŁOTYCH

20 - 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000,00 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 20 NIE

20 - TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 20 NOHANOWICZ 

2.Imiona 15 20 ŁUKASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data